
Zápas 5. kola ze dne 

HC Bílý Újezd - HC Rychnov A 3 : 4 (1:1,1:2,1:0-0:1) pp
vyloučení:

2 min: 1 x Cita J., Pilc A.
10 min: 1 x Vosyka

5 + do konce utkání:
branky:

14" Procházka (Dvořák)
34" Cita V. (Pilc T.)
47" Procházka (Cita V.)

rozhodčí: Samek, Machač

Reportáž ze zápasu:
Očekávaný střet zatím vítězících mužstev skupiny A RHL přinesl zajímavý a hlavně napínavý zápas od začátku až do 
samého konce zápasu. V úvodních minutách  zafoukal od  Bílého Újezda nebezpečný tajfun, který pomohl domácím 
vlétnout na svého soupeře, favorita RHL. Nátlaková hra přinesla nevyužité gólové šance Zd. Arnošta ml., V. City a T. 
Pilce. Ledová sprcha přišla ve 4. minutě v podání rychnovské kombinace Burza – Macháček. Posledně jmenovaný pak 
překonává bezmocného Vošlajera. Gól  uklidnil Rychnovské hráče, kteří přebrali herní aktivitu a svého soupeře drželi 
v bezpečné vzdálenosti od své branky. Na lepší časy pro Újezd se zablýskalo ve 14. minutě zápasu. Jiří Dvořák na útočné 
modré vybojoval puk a nezjištně přihrál K. Procházkovi. Ten nezaváhal a dává svou první branku v letošní sezóně. První 

RHL 2007 - 2008
27.11.2007

sestava:
brankář: Vošlajer (22)

1. útok: Effenberk (23), Arnošt Zd. st. (10)
Arnošt Zd. ml. (8), Petera (21), Vosyka (77)

2. útok: Dohnal (16), Pilc A. (44)
Pilc T. (4), Cita V. (18), Rygr (3)

3. útok: Dvořák (12), Smutný (17)
Jiroud (71), Cita J. (11), Procházka (92)

pozn.: v závorce je číslo hráče

info@hcbu.cz www.hcbu.cz

modré vybojoval puk a nezjištně přihrál K. Procházkovi. Ten nezaváhal a dává svou první branku v letošní sezóně. První 
dějství utkání po několika bravurních zákrocích brankářů na obou stranách tak skončilo remízou 1:1.  

Zápas s přehledem řídili rozhodčí Samek a Machač, kteří nechali zápasu volný průběh a jeho děj korigovali pouze v 
nutných případech. Oporou domácích byl Láďa Vošlajer, který musel řešit několik nebezpečných situací před svojí 
brankou a potvrdil zatím skvělou formu. Na své si konečně přišel i nejmladší hráč HC BÚ Karel Procházka, střelec dvou 
důležitých gólů a hvězda dnešního zápasu. Početné publikum patrně nelitovalo chladného prostředí v rychnovské hale, 
kde výkon obou soupeřů a průběh zápasu dostatečně zahříval jeho nervovou soustavu.    

Poslední třetina přinesla pro oko diváka napínavý hokej, kde se střídaly útoky z jedné strany na druhou. Mírnou převahu 
domácího mužstva zužitkoval benjamínek Újezdu  Karel Procházka ve svůj druhý gól, který mu připravil V. Cita. Od 
47. minuty se stav 3:3 nezměnil a zápas spěl k remízovému konci. Na řadu přišla trestná střílení, při kterých se štěstí 
přiklonilo k Rychnovskému týmu. Hokejku obalenou smůlou měl Zdenda Arnošt, který ze dvou nájezdů pokaždé 
orazítkoval tyč již překonaného rychnovského brankáře. Nájezd  dále nevyšel P. Peterovi a L. Rygrovi. Pouze V. Cita byl 
úspěšný. 

Úvod druhé časti hry se povedl lépe opět Rychnovu, který využil chyby domácích v útočném pásmu a zásluhou Labského, 
který poslal do brejku Mornycha. Ten se zhostil své šance na výbornou a domácího brankáře překonal. Hosté vedou 2:1 a 
průběžné skóre motivuje Újezd ještě k většímu úsilí. Do sedla mu pomáhá bojovnost a přihrávka T. Pilce  na najíždějícího 
V. Citu  před branku rychnovského Brandejse. Střela z nájezdu se povedla a mění stav na ukazateli na 2:2. Vzrůstající 
útočný tlak Újezdeckých šiků přerušil gól soupeře ve 38. minutě zápasu, kdy po vyhraném buly střílející puk z hole 
Labského tečuje do branky Vošlajera rychnovský Lukášek. 

info@hcbu.cz www.hcbu.cz


